Plastové komínové systémy
Hliníkové komínové systémy
2026
Katalog komponentů plastového a hliníkového systému RICOM gas slouží
k navrhování, montáži a používání systému odvodu spalin a přívodu
spalovacího vzduchu.
Navrhování komínových prvků zahrnuje:
- určení přípojného místa na straně spotřebiče

DN Kód produktu Cena € - SK
110 45411080 17 584 732,7
125 45412580 19 832 826,3
160 45416080 23 128 963,7
200 45420080 30 169 1257,0
DN Kód produktu Cena € - SK
160 454160110 29 503 1229,3
200 454200110 37 941 1580,9
DN Kód produktu Cena € - SK
110/110 15110110 1 791 74,6
125/110 15125110 2 223 92,6
160/110 15160110 3 009 125,4
200/80 1520080 3 335 139,0
200/110 15200110 4 686 195,3
DN Kód produktu Cena € - SK
110 10110B 208 8,7
DN Kód produktu Cena € - SK
100 41100 926 38,6
110 41110 926 38,6
125 41125 1 445 60,2

15
15
15
15
15
15
8
- volitelné délky - 6,8,9,10,11,12,13,14,15,20 metrů
- spodní P/F i vrchní F/P adaptér je pevnou součástí trubky.
- volitelná délka 30 metrů obsahuje dva spodní adaptétry P/F
Flexibilní plastový systém DN 80 4
Veškeré zboží v DN 315 je na objednání.
DN Kód produktu CZK € - SK
60 20060B 133 5,5
80 20080B 174 7,3
100 20100B 253 10,5
110 20110B 240 10,0
125 20125B 314 13,1
160 20160B 314 13,1
200 20200B 820 34,2
250 20250T 2 377 99,0
DN Kód produktu Cena € - SK
60 21060B 180 7,5
80 21080B 208 8,7
100 21100B 281 11,7
110 21110B 337 14,0
125 21125B 354 14,8
160 21160B 519 21,6
200 21200B 1 212 50,5
250 21250T 3 029 126,2
315 21315Š 4 653 193,9
DN Kód produktu Cena € - SK
60 22060B 240 10,0
80 22080B 281 11,7
100 22100B 460 19,2
110 22110B 433 18,0
125 22125B 580 24,2
160 22160B 780 32,5
200 22200B 1 871 78,0
250 22250T 4 167 173,6
315 22315Š 7 235 301,5
DN Kód produktu Cena € - SK
60 19060B 433 18,0
80 19080B 487 20,3
100 19100B 726 30,3
110 19110B 666 27,8
125 19125B 919 38,3
160 19160B 1 299 54,1
200 19200B 3 335 139,0
250 19250T 6 357 264,9
315 19315Š 12 126 505,3
DN Kód produktu Cena € - SK
80 22080C 347 14,5
100 22100C 600 25,0
110 22110C 560 23,3
125 22125C 754 31,4
160 22160C 1 020 42,5
DN Kód produktu Cena € - SK
80 2106080C 560 23,3
DN Kód produktu Cena € - SK
80 2106080HC 560 23,3
DN Kód produktu Cena € - SK
60 21060CBH 180 7,5
80 21080CBH 174 7,3
DN Kód produktu Cena € - SK
60 39060B 386 16,1
80 39080B 474 19,8
100 39100B 666 27,8
110 39110B 501 20,9
125 39125B 560 23,3
160 39160B 620 25,8
DN Kód produktu Cena € - SK
60 31060 54 2,3
80 31080 61 2,5
100 31100 61 2,5

110 49110 1 445 60,2
125 49125 2 609 108,7
160 49160 3 535 147,3
200 49200 3 429 142,9
250 49250 9 644 401,8
DN Kód produktu Cena € - SK
60 48060 740 30,8
80 48080 785 32,7
110 48110 972 40,5
125 48125 1 166 48,6
160 48160 1 345 56,0
200 48200 1 385 57,7
250 48250 1 406 58,6
DN Kód produktu Cena € - SK
80 11080B/30 200 8,3
100 11100B/30 360 15,0
110 11110B/30 274 11,4
125 11125B/30 433 18,0
160 11160B/30 939 39,1
200 11200B/30 2 423 101,0
250 11250T/30 7 156 298,2
315 11315Š/30 14 289 595,4
DN Kód produktu Cena € - SK
60 11060B 174 7,3
80 11080B 141 5,9
100 11100B 341 14,2
110 11110B 194 8,1
125 11125B 399 16,6
160 11160B 547 22,8
200 11200B 2 383 99,3
250 11250T 7 235 301,5
315 11315Š 15 487 645,3
- volitelná délka kontrolní části L. Standard L=30 cm

15
15
15
15
15
15
15
15
400 mm
11
Koleno 87° 15
Veškeré zboží v DN 315 je na objednání.
DN Kód produktu Cena € - SK
60 10060B 174 7,3
80 10080B 141 5,9
100 10100B 227 9,5
110 10110B 208 8,7
125 10125B 399 16,6
160 10160B 547 22,8
200 10200B 2 085 86,9
250 10250T 8 505 354,4
315 10315Š 17 423 726,0
DN Kód produktu Cena € - SK
80 10080PB 347 14,5
100 10100PB 433 18,0
110 10110PB 414 17,3
125 10125PB 607 25,3
160 10160PB 754 31,4
200 10200PB 2 604 108,5
DN Kód produktu Cena € - SK
80 43080B 1 007 42,0
110 43110B 1 153 48,0
125 43125B 1 672 69,7
160 43160B 2 471 103,0
DN Kód produktu Cena € - SK
60 12060B2 706 29,4
80 12080B2 673 28,0
100 12100B 740 30,8
110 12110B 767 32,0
125 12125B 1 678 69,9
160 12160B 2 250 93,8
200 12200B 2 364 98,5
250 12250T 10 648 443,7
315 12315Š 20 332 847,2
DN Kód produktu Cena € - SK

125 14125B 1 678 69,9
160 14160B 2 471 103,0
DN Kód produktu Cena € - SK
110 50110B 1 153 48,0
125 50125B 1 678 69,9
160 50160B 2 471 103,0
DN Kód produktu Cena € - SK
80 13080B 759 31,6
110 13110B 1 153 48,0
125 13125B 1 678 69,9
160 13160B 2 471 103,0
DN Kód produktu Cena € - SK
60 25060B 281 11,7
80 25080B 367 15,3
80 25080BS 693 28,9
100 25100B 580 24,2
110 25110B 474 19,8
125 25125B 1 445 60,2
160 25160B 2 190 91,3
200 25200B 2 044 85,2
250 25250T 6 137 255,7
DN Kód produktu Cena € - SK
80 53080B 634 26,4
100 53100B 1 106 46,1
110 53110B 666 27,8
125 53125B 1 232 51,3
160 53160B 2 410 100,4
DN Kód produktu Cena € - SK
80 17080B 813 33,9
100 17100B 839 35,0
110 17110B 992 41,3
125 17125B 1 898 79,1
160 17160B 2 750 114,6
Dynko
- horizontální i vertikální použití
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy
* - revizní kus šroubovací
Zpětná klapka DN80 vkládací
1515
15
15
15
1515
15
15 15
12
15
T - kus s revizním odtokem - vertikální
Revizní kus šroubovací s odtokem - horizontální Dynko s odtokem
Veškeré zboží v DN 315 je na objednání.
* 42110160110
DN Kód produktu Cena € - SK
80 16080B2 519 21,6
100 16100B 900 37,5
110 16110B 480 20,0
125 16125B 1 172 48,8
160 16160B 1 898 79,1
200 16200B 1 970 82,1
250 16250T 7 688 320,3
315 16315Š 20 332 847,2
DN Kód produktu Cena € - SK
80 18080B 813 33,9
100 18100B 873 36,4
110 18110B 992 41,3
125 18125B 1 898 79,1
160 18160B 2 489 103,7
DN Kód produktu Cena € - SK
75 16075OH 433 18,0
80 16080OH 726 30,3
100 16100OH 767 32,0
110 16110OH 767 32,0
125 16125OH 1 432 59,7
160 16160OH 2 017 84,0
DN Kód produktu Cena € - SK
80 55080B 274 11,4
110 55110B 300 12,5
125 55125B 320 13,3
160 55160B 386 16,1
DN Kód produktu Cena € - SK
80 56080B 639 26,6
110 56110B 673 28,0
125 56125B 700 29,2
160 56160B 793 33,0
DN Kód produktu Cena € - SK
110 44110B 128 5,3
125 44125B 227 9,5
160 44160B 414 17,3
DN Kód produktu Cena € - SK
80 44080B 320 13,3
DN Kód produktu Cena € - SK
60 29060B 460 19,2
80 29080B 474 19,8
100 29100B 532 22,2
110 29110B 532 22,2
125 29125B 547 22,8
160 29160B 1 020 42,5
DN Kód produktu Cena € - SK
60 28060B 487 20,3
80 28080B 474 19,8
100 28100B 580 24,2
110 28110B 580 24,2
125 28125B 873 36,4
160 28160B 1 059 44,1
200 28200B 1 411 58,8
DN Kód produktu Cena € - SK
80 4211080 2 856 119,0
80 4212580 3 089 128,7

15
13
15
5
* - EXC - excentrický
DN Kód produktu Kód produktu Cena € - SK
60/80 366080 366080EXC 532 22,2
60/100 3660100 3660100EXC 620 25,8
60/110 3660110 3660110EXC 793 33,0
60/125 3660125 3660125EXC 1 020 42,5
60/160 3660160 3660160EXC 1 153 48,0
80/100 3680100 3680100EXC 780 32,5
80/110 3680110 3680110EXC 839 35,0
80/125 3680125 3680125EXC 1 065 44,4
80/160 3680160 3680160EXC 1 206 50,3
100/110 36100110 36100110EXC 900 37,5
100/125 36100125 36100125EXC 1 106 46,1
100/160 36100160 36100160EXC 1 219 50,8
110/125 36110125 36110125EXC 1 052 43,8
110/160 36110160 36110160EXC 1 252 52,2
125/160 36125160 36125160EXC 1 286 53,6
125/200 36125200 36125200EXC 2 310 96,3
125/250 36125250 36125250EXC 5 590 232,9
160/200 36160200 36160200EXC 2 310 96,3
160/250 36160250 36160250EXC 5 159 215,0
200/250 36200250 36200250EXC 3 495 145,6
DN Kód produktu Cena € - SK
80/60 368060 607 25,3
100/80 3610080 839 35,0

60/100 na 2 x 80 R601008080B 1 428 60
80/125 na 2 x 80 R801258080B 1 908 80
DN Kód produktu Cena € - SK
60 34060 1 497 62,4
80 34080 1 011 42,1
100 34100 1 340 55,8
110 34110 1 475 61,5
125 34125 1 475 61,5
160 34160 1 508 62,8
DN Kód produktu Cena € - SK
80 ZB80AKPP 1 153 48,0
DN Kód produktu Cena € - SK
80 46S08P 560 23,3
80 46S08N 590 24,6
DN Kód produktu Cena € - SK
60 PP60/100DDBR 2 262 94,3
80 PP80/125DDBR 2 262 94,3
60 PP60/100DDBS 2 262 94,3
80 PP80/125DDBS 2 262 94,3
červený
černý
DN Kód produktu Cena € - SK
60 34060V 776 32,3

15
Sada přírub DN 80 (sání+výfuk) IMMERGAS 5
DN Kód produktu Cena € - SK
80 3.012087 998 41,6
Příruba včetně těsnění DN 60/100,  5
 s adaptérem DN 80/125 IMMERGAS
Víčko s odtokem a patkou 15
DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 46082 719 30,0
80/125 46083 719 30,0
DN Kód produktu Cena € - SK
80 3.012086 1 213 50,5
DN Kód produktu Cena € - SK
3.022990 1 764 73,5
DN Kód produktu Cena € - SK
110 28110PB 959 40,0
125 28125PB 1 112 46,3
160 28160PB 1 878 78,3
200 28200PB 2 823 117,6
5
5
Šroubovací víčko

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
PP60/100RB
PP60/100RB2
PP80/125RB2
PP80/125RB
Délka Kód produktu Cena € - SK
250 mm PP60/100R250 462 19,3
500 mm PP60/100R500 515 21,5
1000 mm PP60/100R1000 661 27,5
2000 mm PP60/100R2000 2 556 106,5
Délka Kód produktu Cena € - SK
250 mm PP80/125R250 589 24,5
500 mm PP80/125R500 701 29,2
1000 mm PP80/125R1000 1 109 46,2
DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 PP60/100B45 562 23,4
80/125 PP80/125B45 802 33,4
DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 PP60/100B90 535 22,3
80/125 PP80/125B90 914 38,1
DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 PP60/100RB 1 255 52,3
80/125 PP80/125RB 1 590 66,3
60/100 PP60/100RB2 2 181 90,9
80/125 PP80/125RB2 2 802 116,8
DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 PP60/100TO 2 471 103,0
80/125 PP80/125TO 3 062 127,6
DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 PP60/100RS 1 238 51,6
80/125 PP80/125RS 2 055 85,6
DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 PP60/100KA200 974 40,6
80/125 PP80/125KA200 1 856 77,3
DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 PP60/100R250VM 820 34,2
80/125 PP80/125R250VM 775 32,3
DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 3.012085 431 18,0
DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 PP60/100DDBR 2 262 94,3

125 ZB125FDK 601 25,0
17
5
5
5
15
5
PP60/100TERM
* plast
5Náhradní těsnění
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy
DN Kód produktu Cena € - SK
125 ZB125UBPR 977 40,7
125 ZB125UBPS 977 40,7
DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 PP60/100WD 1 621 67,5
80/125 PP80/125WD 1 629 67,9
DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 890TH 794 33,1
80/125 890EH 1 229 51,2
60/100 PP60/100TERM 714 29,8
DN Kód produktu Cena € - SK
100 830CG 116 4,8
125 830DG 292 12,2
DN Kód produktu Cena € - SK

KOUŘOVOD
- prvky kouřovodu mají
samostatné objednací kódy
- kódy „PNK”
Použití pro kondenzační kotle
strana
A ukončení pro přisávání, nerez 21
B trubka prodloužení 21
C t - kus s revizním otvorem 22
D t - kus 90° s kolenem uvnitř 22
E trubka prodloužení 21
F revizní koleno 87° 22
Koaxiální komíný systém
20
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy
Komponenty pro komín ,,PN”
Ukončení pro přisávání, nerez
Koleno 30°
Koleno 45°
5
5
5
5
5
5
5
Revizní koleno pro komín 87° 5
DN Kód Cena € - SK
60/100 PN60/100R250V 620 25,8
80/125 PN80/125R250V 529 22,0
80/130 PN80/130R250V 529 22,0
100/150 PN100/150R250V 696 29,0
110/160 PN110/160R250V 724 30,2
125/180 PN125/180R250V 797 33,2
160/200 PN160/200R250V 941 39,2
160/250 PN160/250R250V 1 137 47,4
DN Kód Cena € - SK
60/100 PN60/100R500V 764 31,8
80/125 PN80/125R500V 741 30,9
80/130 PN80/130R500V 741 30,9
100/150 PN100/150R500V 901 37,5
110/160 PN110/160R500V 953 39,7
125/180 PN125/180R500V 1 050 43,8
160/200 PN160/200R500V 1 228 51,2
160/250 PN160/250R500V 1 285 53,5
DN Kód Cena € - SK
60/100 PN60/100R1000V 1 125 46,9
80/125 PN80/125R1000V 1 160 48,3
80/130 PN80/130R1000V 1 160 48,3
100/150 PN100/150R1000V 1 462 60,9
110/160 PN110/160R1000V 1 548 64,5
125/180 PN125/180R1000V 1 710 71,3
160/200 PN160/200R1000V 2 168 90,3
160/250 PN160/250R1000V 1 839 76,6
DN Kód Cena € - SK
80/130 PN80/130R1000CV 1 165 48,5
80/125 PN80/125R1000CV 1 165 48,5
100/150 PN100/150R1000CV 1 480 61,7
110/160 PN110/160R1000CV 1 578 65,8
125/180 PN125/180R1000CV 1 818 75,8
160/200 PN160/200R1000CV 2 329 97,0
160/250 PN160/250R1000CV 2 426 101,1
DN Kód Cena € - SK
60/100 PN60/10011 1 692 70,5
80/125 PN80/12511 1 813 75,5
80/130 PN80/13011 1 813 75,5
100/150 PN100/15011 1 934 80,6
110/160 PN110/16011 2 053 85,5
125/180 PN125/18011 2 294 95,6
160/200 PN160/20011 2 540 105,8
160/250 PN160/25011 3 022 125,9
DN Kód Cena € - SK
60/100 PN60/100B30V 826 34,4
80/125 PN80/125B30V 860 35,8
80/130 PN80/130B30V 860 35,8
100/150 PN100/150B30V 1 016 42,3
110/160 PN110/160B30V 1 089 45,4
125/180 PN125/180B30V 1 216 50,7
160/200 PN160/200B30V 1 749 72,9
160/250 PN160/250B30V 1 876 78,2
DN Kód Cena € - SK
60/100 PN60/100B45V 826 34,4
80/125 PN80/125B45V 746 31,1
80/130 PN80/130B45V 746 31,1
100/150 PN100/150B45V 1 125 46,9
110/160 PN110/160B45V 982 40,9
125/180 PN125/180B45V 1 137 47,4
160/200 PN160/200B45V 1 389 57,9
160/250 PN160/250B45V 1 566 65,3
DN Kód Cena € - SK
80/130 PN80/130RBV 1 531 63,8
80/125 PN80/125RBV 1 531 63,8
100/150 PN100/150RBV 1 871 78,0
110/160 PN110/160RBV 2 007 83,6
125/180 PN125/180RBV 2 053 85,5
160/200 PN160/200RBV 3 722 155,1
160/250 PN160/250RBV 3 870 161,3
21
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy
5
5
5
Zakládací díl s přisáváním plast/nerez 5
Koncetrické dýnko bez odtoku 5
Konzola 3
- průchodky střechou v ceníku nerez
5
Redukovaný T-kus na 80/125 5
DN Kód produktu Cena € - SK
100/150 PN100/150RR2V 2 220 92,5
110/160 PN110/160RR2V 2 305 96,0
125/180 PN125/180RR2V 2 650 110,4
160/200 PN160/200RR2V 2 940 122,5
125/180 PN160/250RR2V 4 125 171,9
Redukovaný T-kus na 60/100 5
DN Kód Cena € - SK
60/100 PN60/100TOV 2 570 107,1
80/125 PN80/125TOV 3 383 141,0
80/130 PN80/130TOV 3 383 141,0
100/150 PN100/150TOV 3 321 138,4
110/160 PN110/160TOV 3 372 140,5
125/180 PN125/180TOV 3 745 156,0
160/200 PN160/200TOV 4 203 175,1
160/250 PN160/250TOV 4 645 193,5
DN Kód Cena € - SK
60/100 PN60/100RV 2 340 97,5
80/125 PN80/125RV 2 684 111,8
80/130 PN80/130RV 2 684 111,8
100/150 PN100/150RV 3 584 149,3
110/160 PN110/160RV 3 659 152,5
125/180 PN125/180RV 3 682 153,4
160/200 PN160/200RV 3 692 153,8
160/250 PN160/250RV 5 074 211,4
DN Kód Cena € - SK
60/100 PN60/100KOL 1 584 66,0
80/125 PN80/125KOL 1 715 71,5
80/130 PN80/130KOL 1 715 71,5
100/150 PN100/150KOL 1 944 81,0
110/160 PN110/160KOL 2 088 87,0
125/180 PN125/180KOL 2 345 97,7
160/200 PN160/200KOL 2 507 104,5
160/250 PN160/250KOL 3 349 139,5
DN Kód Cena € - SK
60/100 PN60/100V 1 354 56,4
80/125 PN80/125V 1 342 55,9
80/130 PN80/130V 1 342 55,9
100/150 PN100/150V 2 151 89,6
110/160 PN110/160V 2 243 93,5
125/180 PN125/180V 2 415 100,6
160/250 PN160/250V 3 321 138,4
DN Kód produktu Cena € - SK
80/125 PN80/125RRV 1 830 76,3
80/130 PN80/130RRV 1 830 76,3
100/150 PN100/150RRV 2 180 90,8
110/160 PN110/160RRV 2 289 95,4
125/180 PN125/180RRV 2 620 109,2
160/200 PN160/200RRV 2 928 122,0
160/250 PN160/250RRV 4 105 171,0
DN Kód Cena € - SK
60/100 PN60/10060V 1 024 42,7
80/125 PN80/12560V 899 37,5
80/130 PN80/13060V 899 37,5
100/150 PN100/15060V 942 39,3
110/160 PN110/16060V 1 013 42,2
125/180 PN125/18060V 1 044 43,5
160/200 PN160/20060V 1 152 48,0
160/250 PN160/25060V 1 276 53,2
DN Kód produktu Cena € - SK
100 PN10858V 2 455 102,3
120 PN12858V 2 529 105,4
130 PN13858V 2 529 105,4

180 18857SW 1 533 63,9
200 20857SW 1 978 82,4
250 25857SW 2 347 97,8
Konzola 3
délka Kód produktu Cena € - SK
500 UKOK1DW 1 793 74,7
750* UKOK4DW 3 287 137,0
1000* UKOK6DW 5 349 222,9
* s podpěrou
22
Průchozí podpůrný díl  - Plast/Nerez 5
DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 PN60/100854V 2 996 124,8
80/125 PN80/125854V 3 105 129,4
80/130 PN80/130854V 3 382 140,9
100/150 PN100/150854V 3 563 148,5
110/160 PN110/160854V 3 868 161,2
125/180 PN125/180854V 4 112 171,3
160/200 PN160/200854V 4 431 184,6
160/250 PN160/250854V 4 650 193,8
200/300 PN200/300854V 6 306 262,8
Zakládací díl plný, bez přísávání  - Plast/Nerez 5
DN Kód produktu Cena € - SK
100 PN10858V/2 2 455 102,3
125 PN12858V/2 2 529 105,4
130 PN13858V/2 2 529 105,4
150 PN15858V/2 2 622 109,3
160 PN16858V/2 2 717 113,2
180 PN18858V/2 2 847 118,6
200 PN20858V/2 2 980 124,2
250 PN25858V/2 3 894 162,3
300 PN30858V/2 3 292 137,2
Víčko s odtokem - Plast/Nerez 5
DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 PN60/10044V 1 024 42,7
80/125 PN80/12544V 899 37,5
80/130 PN80/13044V 899 37,5
100/150 PN100/15044V 942 39,3
110/160 PN110/16044V 1 013 42,2
125/180 PN125/18044V 1 044 43,5
160/200 PN160/20044V 1 152 48,0
160/250 PN160/25044V 1 276 53,2
200/300 PN200/30044V 1 583 66,0
Redukovaný T-kus s redukovaným kolenem 5
DN Kód produktu Cena € - SK
80/125 PN80/125RRKOL 1 830 76,3
80/130 PN80/130RRKOL 1 830 76,3
80/140 PN80/140RRKOL 1 923 80,1
100/150 PN100/150RRKOL 2 180 90,8
110/130 PN110/130RRKOL 2 058 85,8
110/150 PN110/150RRKOL 2 236 93,2
110/160 PN110/160RRKOL 2 289 95,4
125/160 PN125/160RRKOL 2 427 101,1
125/180 PN125/180RRKOL 2 620 109,2
125/200 PN125/200RRKOL 2 746 114,4
160/200 PN160/200RRKOL 2 928 122,0
160/250 PN160/250RRKOL 4 105 171,0
200/300 PN200/300RRKOL 6 358 264,9
na 60/100 uvnitř  - Plast/Nerez 5
- plast s hrdlem, nerez pasuje do hrdla
23
Komponenty pro kouřovod ,,PNK”
T - kus 90° pro kouřovod
5
5
5
5
Koleno pro kouřovod 87°
Adaptér pro kouřovod
Revizní koleno pro kouřovod 87°
5
5
5
5
5
Koncetrické dýnko s odtokem 5
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy
DN Kód Cena € - SK
60/100 PNK60/100R250V 620 25,8
80/125 PNK80/125R250V 529 22,0
80/130 PNK80/130R250V 529 22,0
100/150 PNK100/150R250V 696 29,0
110/160 PNK110/160R250V 724 30,2
125/180 PNK125/180R250V 797 33,2
160/200 PNK160/200R250V 941 39,2
160/250 PNK160/250R250V 1 137 47,4
DN Kód Cena € - SK
60/100 PNK60/100R500V 764 31,8
80/125 PNK80/125R500V 741 30,9
80/130 PNK80/130R500V 741 30,9
100/150 PNK100/150R500V 901 37,5
110/160 PNK110/160R500V 953 39,7
125/180 PNK125/180R500V 1 050 43,8
160/200 PNK160/200R500V 1 228 51,2
160/250 PNK160/250R500V 1 285 53,5
DN Kód Cena € - SK
60/100 PNK60/100R1000V 1 125 46,9
80/125 PNK80/125R1000V 1 160 48,3
80/130 PNK80/130R1000V 1 160 48,3
100/150 PNK100/150R1000V 1 462 60,9
110/160 PNK110/160R1000V 1 548 64,5
125/180 PNK125/180R1000V 1 710 71,3
160/200 PNK160/200R1000V 2 168 90,3
160/250 PNK160/250R1000V 2 265 94,4
DN Kód Cena € - SK
60/100 PNK60/100V 1 355 56,5
80/125 PNK80/125V 1 356 56,5
80/130 PNK80/130V 1 342 55,9
100/150 PNK100/150V 2 151 89,6
110/160 PNK110/160V 2 243 93,5
125/180 PNK125/180V 2 415 100,6
160/250 PNK160/250V 3 321 138,4
DN Kód Cena € - SK
60/100 PNK60/100TOV 2 570 107,1
80/125 PNK80/125TOV 2 571 107,1
80/130 PNK80/130TOV 3 383 141,0
100/150 PNK100/150TOV 3 314 138,1
110/160 PNK110/160TOV 3 372 140,5
125/180 PNK125/180TOV 3 745 156,0
160/200 PNK160/200TOV 4 204 175,2
160/250 PNK160/250TOV 4 645 193,5
DN Kód Cena € - SK
60/100 PNK60/100RV 2 340 97,5
80/125 PNK80/125RV 2 341 97,5
80/130 PNK80/130RV 2 684 111,8
100/150 PNK100/150RV 3 584 149,3
110/160 PNK110/160RV 3 659 152,5
125/180 PNK125/180RV 3 682 153,4
160/200 PNK160/200RV 3 692 153,8
160/250 PNK160/250RV 5 074 211,4
DN Kód Cena € - SK
60/100 PNK60/100B90V 1 089 45,4
80/125 PNK80/125B90V 998 41,6
80/130 PNK80/130B90V 998 41,6
100/150 PNK100/150B90V 1 452 60,5
110/160 PNK110/160B90V 1 485 61,9
125/180 PNK125/180B90V 1 561 65,0
160/200 PNK160/200B90V 1 767 73,6
160/250 PNK160/250B90V 2 174 90,6
DN Kód Cena € - SK
80/130 PNK80/130RBV 1 531 63,8
80/125 PNK80/125RBV 1 531 63,8
100/150 PNK100/150RBV 1 871 78,0
110/160 PNK110/160RBV 2 007 83,6
125/180 PNK125/180RBV 2 053 85,5
160/200 PNK160/200RBV 3 722 155,1
160/250 PNK160/250RBV 3 871 161,3
DN Kód Cena € - SK
PNK36100150110160 2 265 94,4
PNK36110160125180 3 096 129,0
PNK366010080125 1 511 63,0
PNK366010080130 1 511 63,0
PNK3680125100150 1 538 64,1
PNK3680125110160 2 890 120,4
PNK368012580130 1 538 64,1
DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 PNK60/10061V 1 186 49,4
80/125 PNK80/12561V 1 126 46,9
80/130 PNK80/13061V 1 126 46,9
100/150 PNK100/15061V 1 302 54,3
110/160 PNK110/16061V 1 319 55,0
125/180 PNK125/18061V 1 390 57,9
160/200 PNK160/20061V 1 571 65,5
160/250 PNK160/25061V 1 708 71,2
24
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy
Kotvící objímka hladká 100 - 250 mm prodloužená
Dýnko plné

3
Koncetrické dýnko bez odtoku 5
Kotvící objímka hladká 250 -400 mm prodloužená 3
Dýnko s mřížkou na přisávání 5
DN Kód produktu Cena € - SK
100 10060PSW 502 20,9
130 13060PSW 513 21,4
150 15060PSW 530 22,1
160 16060PSW 569 23,7
180 18060PSW 596 24,8
200 20060PSW 607 25,3
Přechod z PNK na PN 3
- použi� při založení na koleno v koleni
Dýnko s bočním odtokem 5
DN Kód produktu Cena € - SK
100/150 PNK100/150613V 1 482 61,8
110/160 PNK110/160613V 1 499 62,5
125/180 PNK125/180613V 1 570 65,4
125/200 PNK125/200613V 1 570 65,4
160/200 PNK160/200613V 1 751 73,0
160/250 PNK160/250613V 1 888 78,7
60/100 PNK60/100613V 1 366 56,9
80/125 PNK80/125613V 1 306 54,4
80/130 PNK80/130613V 1 306 54,4
DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 PN60/100105 396 16,5
80/125 PN80/125105 496 20,7
80/130 PN80/130105 496 20,7
100/150 PN100/150105 552 23,0
110/160 PN110/160105 632 26,3
125/180 PN125/180105 729 30,4
160/200 PN160/200105 860 35,8
160/250 PN160/250105 1 085 45,2
DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 PNK60/10060V 1 024 42,7
80/125 PNK80/12560V 899 37,5
80/130 PNK80/13060V 899 37,5
100/150 PNK100/15060V 942 39,3
110/160 PNK110/16060V 1 013 42,2
125/180 PNK125/18060V 1 044 43,5
160/200 PNK160/20060V 1 152 48,0
160/250 PNK160/25060V 1 276 53,2
DN Kód produktu Cena € - SK
100 10836SW 886 36,9
120 12836SW 972 40,5
130 13836SW 972 40,5